دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E\_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۰ مرداد ۱۳۸۷ ، ۲۰ اوت ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۲۸

## پیام به مردم برابری طلب و شجاع شهر مریوان !

مهرنوش موسوی

### زنان و مردان برابری طلب شهر مریوان و روستای کانی دینار!

قتلهای ناموسی و بخصوص قتل فجیع فرشته نجاتی فرا می خواند و از همه مردم می خواهد که با برپا داشتن اعتراضات خود خواهان آزادی فوری همه دستگیر شدگان امروز شوند و جمهوری اسلامی را بخاطر ۳۰ سال سرکوب سیستماتیک زنان و تحمیل آپارتاید جنسی به جامعه خواهان برچیدن کلیه قوانین ارتجاعی و ضد زن جمهوری اسلامی شوند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی برابری

کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران

۳۰ مرداد ۱۳۸۷

۲۰ اوت ۲۰۰۸

### ادامه تجمع مردم مریوان با یورش ...

جمهوری اسلامی روبرو شدند و قبل از اینکه پلاکاردها را باز کنند نیروهای سرکوبگر رژیم به طور وحشیانه ای با باطوم به جان مردم معترض افتادند و حدود ۴۰ نفر از مردم معترض را دستگیر کردند. صدها نفر از نیروهای سرکوبگر رژیم خیابانهای منتهی به جلو دادگستری را بسته و عملاً مانع برگزاری اعتراض امروز مردم شدند.

با تشکر از شما، آژانس ایران خبر

**یک دنیای بهتر برنامه حزب را
بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید**

اعتراضات فرامیخوانیم.

کمیته کردستان حزب

کمونست کارگری ایران

۳۰ مرداد ۱۳۸۷

۱۲ و ۲۰۰۸

## ادامه دستگیر شدگان میروان در پاسگاه ...

فرهنگ ضد زن به میدان آمدند و از حقوق برابر زن و مرد دفاع کردند درود میفرستیم و همه مردم شهر میروان را به پیوستن به این

## مردم مریوان علیه قتل ناموسی به خیابان آمدند

ما به همه سازماندهندگان و فعالین این حرکت انسانی درود میفرستیم و از همه مردم کردستان میخواهیم علیه چنین جنایاتی به میدان بیایند.

بر اساس آخرین اخباری که منتشر شده است، در جریان این تجمع اعتراضی و بعد از آن تعدادی از رسانه های فارسی زبان با فعالین این حرکت مصاحبه ها و گزارشهایی تهیه و پخش کرده اند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مرداد ۱۳۸۷
۲۶ اوت ۲۰۰۸

## فرمان خمینی در ...

تاریخ ۱۲ فروردین ۵۹ با صدور فرمانی به ارتش و تمام نیروهای مسلح دستور داد تا سرکوب و خلع سلاح کامل "ضد انقلاب" و گروههای مسلح در کردستان پوتینهایشان را از پا درنیابند.

به دنبال این اقدام حمله به شهرهای کردستان آغاز شد. شهر سنندج اولین هدف بود.

نامه محمد صالح حسینی باندازه کافی درباره عمق جنایتکاری جمهوری اسلامی گویا است. صالح حسینی برای آزادی خود بدرست به نیروهای مدافع آزادی و حقوق انسان روی آورده است. باید او را از زندان آزاد کنیم. مردم شریف و آزادیخواه!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری

سوسیالیستی!

کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران

۲۸ مرداد ۱۳۸۷

۱۸ اوت ۲۰۰۸

# مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!